
 
 
 
 

 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo                    1 z 2 

 
CRDR spol. s r.o. | +420 724 888 101 | info@bozp.cz | www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, Č. Budějovice 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě č. 310821 o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
čj.: 280968/2024-ČRA 

 

1. Smluvní strany 
 
1. 

obchodní jméno:   Česká rozvojová agentura 

se sídlem:     Nerudova 257/3, 118 00 Praha 
zastoupena:    Ing. Ing. Lenka Knytlová, vedoucí oddělení administrativy 
IČO:     751 23 924 
(dále jen „Objednatel“) 

 
na straně jedné   a 
 
2. 

obchodní jméno:       CRDR spol. s r.o. 
se sídlem:      Jana Masaryka 108/10, 120 00 Praha 2 
zastoupena  
ve věcech smluvních:   Ing. Martin Šimek (
ve věcech technických:    Vladimír Šich      
IČO:   285 00 679 
DIČ:   
Zápis v OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, č.vl.146169 
 (dále jen „Zhotovitel“) 

2. Předmět dodatku 

2.1. Dne 24.09.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 310821, jejímž předmětem jsou 
ve Smlouvě specifikované práce v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„Smlouva“). 
 

2.2. V článku č. 5 Smlouvy se mění odstavec 5.1, který zní nově takto: 
 5.1 Cena za plnění předmětu smlouvy se sjednává dohodou:  

• pro část díla dle bodu 2.2 ve výši 6500 Kč, již zpracováno v 06/2022, 
• pro část díla dle bodu 2.4.1 ve výši 1890 Kč za rok, 
• pro část díla dle bodu 2.4.2 ve výši 2010 Kč za jednu kontrolu jedné provozovny, 
• pro část díla dle bodu 2.4.3 ve výši 2010 Kč za jednu kontrolu jedné provozovny, 

• pro část díla dle bodu 2.6 je poradenství po telefonu či emailu pro jednoduché jednotlivé 
případy ZDARMA, v ostatních případech bude cena projednána a odsouhlasena předem 
oboustrannou dohodou smluvních stran, 

• pro část díla dle bodu 2.5.2 ve výši 1800 Kč v rámci kontroly dle 2.4.2 a 2.4.3. 
 
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále 
účinná.  
 

2.4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
V případě elektronického podpisu bude jen jedno vyhotovení smlouvy s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran.  
 

 
 

https://www.dokumentacebozp.cz/


 
 
 
 

 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo                    2 z 2 

 
CRDR spol. s r.o. | +420 724 888 101 | info@bozp.cz | www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, Č. Budějovice 

 
2.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto 
zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit ČRA do 30 dnů od 
podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze  

 

                                 
Objednatel Česká rozvojová agentura      Zhotovitel CRDR spol. s r.o. 

https://www.dokumentacebozp.cz/

